
1 

 

 
 

ĀRKĀRTAS  

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2018. gada  6. februārī  Nr.  2 

 

Ārkārtas domes sēde  tiek  

sasaukta plkst. 15.00 

 

Ārkārtas domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs  

 

Ārkārtas domes sēdē piedalās deputāti:  Līga Kadiģe, Guntis Ruskis, Anita Vintere, Jānis Lībietis, 

Andrejs Kirillovs, Nadīna Millere, Pēteris Pikše, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, 

Edgars Jansons. 

 

Ārkārtas domes sēdē nepiedalās deputāti:  

Ira Dūduma, Sigita Sakoviča slimības dēļ. 

Andris Puide piedalās bēru ceremonijā. 

Normunds Orleāns, Raivis  Zeltīts  tiešie darba pienākumi. 

 

Ārkārtas domes sēdē piedalās: 

Juridiskās nodaļas vadītāja Gaļina Sušiņina, 

Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča. 

 

Ārkārtas domes sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

1. Par iepirkuma „Zāles pļaušana Mārupes novadā” organizēšanu un iepirkuma komisijas 

izveidošanu. 

2. Par iepirkuma „Sabiedrisko pakalpojumu centra Tīrainē būvprojekta izstrāde un 

autoruzraudzība” organizēšanu un iepirkuma komisijas izveidošanu. 

3. Par iepirkuma „Mārupes novada pašvaldības ielu būvprojektu izstrāde un 

autoruzraudzība” organizēšanu un iepirkuma komisijas izveidošanu. 

4. Par iepirkuma „Mārupes novada pašvaldības ielu pārbūve” organizēšanu un iepirkuma 

komisijas izveidošanu. 

5. Par iepirkuma „Mārupes novada pašvaldības ielu un ceļu ikdienas uzturēšanas darbi” 

organizēšanu un iepirkuma komisijas izveidošanu. 

6. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Mārupes BMX klubs”. 

7. Par apbūves tiesības piešķiršanu biedrībai „Mārupes BMX klubs”. 

8. Par atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu. 

9. Par grozījumu noteikumos „Valdes locekļa nominēšanas un piemērotības novērtēšanas 

kārtība pašvaldības kapitālsabiedrībās”. 

10. Par AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” valdes locekļa nominēšanas un piemērotības 

novērtēšanas komisijas apstiprināšanu. 



2 

11. Par kļūdas labojumu Mārupes novada Domes 2017. gada 30. oktobra lēmumā Nr. 3 (sēdes 

protokols Nr. 8). 

12. Par Mārupes novada pašvaldības autoceļu uzturēšanas darbu tehniskās specifikācijas 

apstiprināšanu. 

13. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamo īpašumu Dzirnieku iela 40, Mārupe, 

Mārupes novadā. 

 

Ārkārtas sēdes vadītājs M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par ārkārtas domes sēdes darba 

kārtību. 

  

 Atklāti balsojot ar   12  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, A. 

Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, J. Lagzdkalns, N. Millere, G. Vācietis, E. Jansons),  (I. Dūduma, S. 

Sakoviča, R. Zeltīts, N. Orleāns, A. Puide ārkārtas domes sēdē  attaisnojošu iemeslu dēļ  nepiedalās), 

„pret”   nav,   „atturas”   nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

 

1.Apstiprināt ārkārtas domes sēdes  darba kārtību. 

2.Vienojas atklāt ārkārtas domes sēdi. 

 

1. 

Par iepirkuma „Zāles pļaušana Mārupes novadā”  

organizēšanu un iepirkuma komisijas izveidošanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M. Bojārs 

 

 Atklāti balsojot ar   12  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, A. 

Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, J. Lagzdkalns, N. Millere, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”   nav,   

„atturas”   nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 1  saskaņā ar pielikumu: 

1. Uzdot Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītājam Artim Dreimanim 

organizēt iepirkumu „Zāles pļaušana Mārupes novadā”. 

2. Izveidot iepirkuma komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Artis Dreimanis 

Komisijas locekļi:  Kristaps Ločs 

 Valdis Kārkliņš 

 Žanete Salzirne 

 

 

Komisijas sekretāre  

Ziedīte Lapiņa 

 

Iveta Strūģe 

 

 

2. 

Par iepirkuma „Sabiedrisko pakalpojumu centra Tīrainē būvprojekta izstrāde un 

autoruzraudzība” organizēšanu un iepirkuma komisijas izveidošanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M. Bojārs 

 

 Atklāti balsojot ar   12  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, A.  

Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, J. Lagzdkalns, N. Millere, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”   nav,   

„atturas”   nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Uzdot Mārupes novada Domes priekšsēdētāja vietniecei Līgai Kadiģei organizēt 

iepirkumu „Sabiedrisko pakalpojumu centra Tīrainē būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība”. 

2. Izveidot iepirkuma komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Līga Kadiģe 

Komisijas locekļi:  Jānis Lībietis 

 Kristaps Ločs 



3 

 Artis Dreimanis 

 Valdis Kārkliņš 

 

 Komisijas sekretāre – Ināra Maļinovska 

 

3. 

Par iepirkuma „Mārupes novada pašvaldības ielu būvprojektu izstrāde un autoruzraudzība” 

organizēšanu un iepirkuma komisijas izveidošanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M. Bojārs 

 

 Atklāti balsojot ar   12  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, A. 

Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, J. Lagzdkalns, N. Millere, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”   nav,   

„atturas”   nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3 saskaņā ar pielikumu: 

1. Uzdot Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītājam Artim Dreimanim organizēt 

iepirkumu „Mārupes novada pašvaldības ielu būvprojektu izstrāde un autoruzraudzība”. 

2. Izveidot iepirkuma komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Artis Dreimanis 

Komisijas locekļi:  Normunds Kārklis 

 Kaspars Spuģis 

 
Staņislavs Petrovskis 

Jānis Buza 

 

  Komisijas sekretāre – Iveta Strūģe. 

 

4. 

Par iepirkuma „Mārupes novada pašvaldības ielu pārbūve”  

organizēšanu un iepirkuma komisijas izveidošanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M. Bojārs 

 

 Atklāti balsojot ar   12  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, A. 

Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, J. Lagzdkalns, N. Millere, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”   nav,   

„atturas”   nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 4  saskaņā ar pielikumu: 

1. Uzdot Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītājam Artim Dreimanim 

organizēt iepirkumu „Mārupes novada pašvaldības ielu pārbūve”. 

2. Izveidot iepirkuma komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Artis Dreimanis 

Komisijas locekļi: Normunds Kārklis 

 Kaspars Spuģis 

 Staņislavs Petrovskis 

      Jānis Buza 

  

        Komisijas sekretāre – Inga Galoburda 

 

5. 

Par iepirkuma „Mārupes novada pašvaldības ielu un ceļu ikdienas uzturēšanas darbi” 

organizēšanu un iepirkuma komisijas izveidošanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M. Bojārs 

 

 Atklāti balsojot ar   12  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, A. 

Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, J. Lagzdkalns, N. Millere, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”   nav,   

„atturas”   nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

 



4 

Pieņemt lēmumu Nr. 5  saskaņā ar pielikumu: 

1. Uzdot Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītājam Artim Dreimanim 

organizēt iepirkumu „Mārupes novada pašvaldības ielu un ceļu ikdienas uzturēšanas darbi”. 

2. Izveidot iepirkuma komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Artis Dreimanis 

Komisijas locekļi: Valdis Kārkliņš 

 Kaspars Spuģis 

 Staņislavs Petrovskis 

        Jānis Buza 

  

        Komisijas sekretāre – Ināra Maļinovska 

 

6. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Mārupes BMX klubs”  

Ziņo Domes priekšsēdētājs M. Bojārs 

 

 Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, A. 

Vintere, D. Štrodaha, J. Lagzdkalns, N. Millere, G. Vācietis, E. Jansons),  (G. Ruskis, kā ieinteresētā 

persona, pamatojoties likuma „Par  pašvaldībām” 37. panta 11. punktu, balsojumā par sagatavoto 

lēmumu nepiedalās),   „pret”   nav,   „atturas”   nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 6  saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt biedrībai „Mārupes BMX klubs”, reģ. Nr. ______, līdzfinansējumu 5000,00 

euro (piesi tūkstoši euro, 00 centi apmērā), bet ne vairāk kā 10% (desmit procenti) no faktiskām 

attiecināmām projekta izmaksām, projekta „Publiskās ēkas izveide Mārupes BMX sporta parkā” 

īstenošanai. 

2. Projektu „Publiskās ēkas izveide Mārupes BMX sporta parkā” īstenot saskaņā ar 

projekta iesniegumu Nr. ______un Lauku atbalsta dienesta Lielrīgas reģionālās lauksaimniecības  

pārvaldes 2017. gada 27. jūnija lēmumu Nr. ______un 2017. gada 14. decembra lēmumu Nr. ______. 

3. Biedrībai „Mārupes BMX klubs” reģ. Nr. ______, nodrošināt saņemtā līdzfinansējuma  

izlietojumu atbilstoši piešķiršanas mērķim, ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc projekta īstenošanas 

pabeigšanas iesniedzot Mārupes novada Domei atskaiti par līdzekļu izlietošanu.  

4. Biedrībai „Mārupes BMX klubs”, reģ. Nr. ______, atmaksāt saņemto līdzfinansējumu 

10 (desmit) dienu laikā no pašvaldības pieprasījuma saņemšanas, ja līdzfinansējums nav ticis izlietots 

vispār vai tika izlietots  neatbilstoši piešķiršanas mērķim. Ja līdzfinansējums izlietots atbilstoši 

piešķiršanas mērķim, bet mazākā apmērā, biedrībai „Mārupes BMX klubs” reģ. Nr. ______, atmaksāt 

neizlietotu līdzfinansējuma daļu 10 (desmit) dienu laikā no līdzfinansējuma izlietošanas brīža.  

5. Mārupes novada Domes izpilddirektoram nodrošināt lēmuma izpildi Administratīvā 

procesa likumā noteiktajā kārtībā.  

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgas tiesu nams, Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

7. 

Par apbūves tiesības piešķiršanu biedrībai „Mārupes BMX klubs” 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M. Bojārs 

 

 Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, A. 

Vintere, D. Štrodaha, J. Lagzdkalns, N. Millere, G. Vācietis, E. Jansons),  (G. Ruskis, kā ieinteresētā 

persona, pamatojoties likuma „Par  pašvaldībām” 37. panta 11. punktu, balsojumā par sagatavoto 

lēmumu nepiedalās),   „pret”   nav,   „atturas”   nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 7  saskaņā ar pielikumu: 

1. Nodibināt apbūves tiesību par labu biedrībai „Mārupes BMX klubs”, reģ. Nr. ______,  

nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr. ______„Tīraines dārzi – 6”, Tīrainē, Mārupes novadā, ______ha 

platībā, pielikumā norādītajā vietā, piešķirot tiesības veikt būvdarbus un izbūvēt vienstāvu koka karkasa 

publisko ēku ar apbūves laukumu līdz 120 kvadrātmetriem. 



5 

2. Noteikt apbūves tiesību termiņu – 10 (desmit) gadi. 

3. Atļaut ierakstīt ar šo lēmumu piešķirto apbūves tiesību kā  apgrūtinājumu Mārupes novada 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. ______, pie nosacījuma, ka vienlaicīgi tiks precizēts tā paša nodalījuma 

2.1 ieraksts III daļas 1. iedaļā, aktualizējot nomas līguma termiņu atbilstoši pēdējai spēkā esošajai 

vienošanās, t.i., nomas līguma termiņš līdz 2030. gada 31. decembrim.  

4. Noteikt maksu par apbūves tiesību 5% no 1. punktā norādītās zemesgabala daļas kadastrālās 

vērtības gadā, maksāšanas termiņu noteikt vienu reizi gadā līdz katra gada 15. aprīlim.  

5. Noteikt, ka izdevumus, kas saistīti ar apbūves tiesību līguma slēgšanu un tā nostiprināšanu 

zemesgrāmatā visos saistošajos nodalījumos sedz biedrība „Mārupes BMX klubs”, reģ. Nr. ______.  

  

8. 

Par atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M. Bojārs/Juridiskās nodaļas vadītāja G. Sušiņina. 

 

 Atklāti balsojot ar   11  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, A. 

Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, J. Lagzdkalns, N. Millere, G. Vācietis),  „pret”   nav,   „atturas”   1 (E. 

Jansons),   Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 8  saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu Mārupes novadā EUR 6,65 bez PVN.  

2. Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksa ir piemērojama ar 2018. gada 1. maiju. 

3. Ar brīdi, kad tiek piemērota ar šo lēmumu apstiprinātā sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 

maksa, spēku zaudē sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksa, kas tika apstiprināta ar Mārupes 

novada Domes 2017. gada 22. novembra  lēmumu ar lēmumu Nr. 9 (sēdes protokols Nr. 9). 

4. Šo lēmumu publicēt vietējā laikrakstā „Mārupes Vēstis”.  

 

9. 

Par grozījumu noteikumos „Valdes locekļa nominēšanas un piemērotības novērtēšanas  

kārtība pašvaldības kapitālsabiedrībās”  

Ziņo Domes priekšsēdētājs M. Bojārs 

 

 Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, J.Lībietis, P.Pikše, A. Vintere, D. 

Štrodaha, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, G. Ruskis),   „pret”   nav,   „atturas”    3 (N.Millere, A. Kirillovs, 

E. Jansons),   Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 9  saskaņā ar pielikumu: 

 1.Izdarīt  noteikumos „Valdes locekļa nominēšanas un piemērotības novērtēšanas kārtība 

pašvaldības kapitālsabiedrībās” (apstiprināti ar Mārupes novada Domes 2017. gada 20. decembra 

lēmumu Nr. 15 (sēdes protokols Nr. 10) šādu grozījumu:  

 Svītrot no noteikumu 3. punkta vārdu „izpilddirektors”.  

 

10. 

Par AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” valdes locekļa nominēšanas un piemērotības 

novērtēšanas komisijas apstiprināšanu  

Ziņo Domes priekšsēdētājs M. Bojārs 

 

 Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, J.Lībietis, P.Pikše, A. Vintere, D. 

Štrodaha, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, G. Ruskis),   „pret”   nav,   „atturas”    3 (N.Millere, A. Kirillovs, 

E. Jansons),   Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 10  saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” valdes locekļa nominēšanas un 

piemērotības novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs:  domes priekšsēdētājs - kapitāldaļu turētāja pārstāvis M.Bojārs; 

Komisijas locekļi:  Attīstības un vides jautājumu komitejas priekšsēdētājs P.Pikše; 

Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja  L.Kadiģe; 



6 

atbildīgā darbiniece L.Levanoviča. 

2. Apstiprināt AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” valdes locekļa nominēšanas un 

piemērotības novērtēšanas komisijas nolikumu saskaņā ar pielikumu.  

3. Atzīt Mārupes novada Domes 2017. gada 20. decembra lēmumu Nr. 18 (sēdes protokols 

Nr.10) kopā ar pielikumu par spēku zaudējušo.  

 

11. 

Par kļūdas labojumu Mārupes novada Domes 2017. gada 30. oktobra  

lēmumā Nr. 3 (sēdes protokols Nr. 8)  

Ziņo Domes priekšsēdētājs M. Bojārs 

 

 Atklāti balsojot ar   12  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, A. 

Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, J. Lagzdkalns, N. Millere, E.Jansons,  G. Vācietis),  „pret”   nav,   

„atturas”   nav,  Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 11 saskaņā ar pielikumu: 

1. Labot kļūdu Mārupes novada Domes 2017. gada   30. oktobra lēmumā Nr. 3 (sēdes 

protokols Nr. 8) „Par finansiāla atbalsta sniegšanu T.P.”, izsakot lēmuma konstatējošās daļas 4.4 punktu 

šādā redakcijā: „Ceļa izdevumi (avio biļete un vilciens) 70,00 euro apmērā uz konkursu Usti nad 

Labem”. 

2. Par pieņemto lēmumu informēt T.P. likumisko pārstāvi I.P. un biedrību „Rīgas rajona 

Jauniešu orķestra atbalsta biedrība”. 

 

12. 

Par Mārupes novada pašvaldības autoceļu uzturēšanas darbu 

 tehniskās specifikācijas apstiprināšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M. Bojārs 

 

 Atklāti balsojot ar   12  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, A. 

Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, J. Lagzdkalns, N. Millere, E.Jansons,  G. Vācietis),  „pret”   nav,   

„atturas”   nav,  Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 12 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības autoceļu uzturēšanas darbu tehniskās specifikācijas 

saskaņā ar pielikumu.  

 

13. 

Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamo īpašumu  

Dzirnieku iela 40, Mārupe, Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M. Bojārs/Attīstības nodaļas vadītāja I. Krēmere. 

 

 Atklāti balsojot ar   12  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A.Kirillovs, J.Lībietis, P.Pikše, A. 

Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, J. Lagzdkalns, N. Millere, G. Vācietis, E. Jansons),  „pret”   nav,   

„atturas”   nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 13 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu Dzirnieku iela 40, Mārupe, Mārupes 

novads, ar kadastra numuru ______, kas sastāv no neapbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

______  ______ha platībā, atsavināšanu par summu ______EUR (______).  

 2. Mārupes novada Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt pirkuma maksas ______EUR 

(______) apmērā samaksu SIA „______”, reģ.Nr. ______, atbilstoši pirkuma līgumam. 

 3. Atbilstoši Ministru kabineta 2010. gada 28. septembra noteikumu Nr. 919 „Noteikumi par 

vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un termiņiem” 5. punktam  nosūtīt šī 

lēmuma norakstu nekustamā īpašuma Dzirnieku iela 40, Mārupe, Mārupes novads, ar kadastra numuru 

______, kas sastāv no neapbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu ______  ______ha platībā, 



7 

pārdevējam SIA „______”, reģ. Nr. ______, uz  adresi: Meistaru iela 1, Valdlauči, Ķekavas pagasts, 

Ķekavas novads, LV-1076,  un Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai. 

 4. Segt visus izdevumus, kas saistīti ar pirkuma līguma noslēgšanu, glabājuma un paraksta 

īstuma apliecināšanu, nostiprinājuma lūguma jaunas tiesības nostiprināšanai apliecināšanu, kā arī valsts 

un kancelejas nodevu izdevumus par pirkuma līguma koroborēšanu zemesgrāmatā, skaitot no brīža, kad 

ir pieņemts Mārupes novada Domes lēmums par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

 5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Ārkārtas domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst.  16.00 

 

 

Domes priekšsēdētājs         /paraksts/             Mārtiņš Bojārs 

  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine    /paraksts/      Ilona Eglīte 

 

 

 

Ārkārtas domes sēdes protokols parakstīts 2018. gada  7. februārī.



8 

 


